
 
 
 
 
T347D - Dálkové ovládání - přijímač + vysílač 433MHz, 
napájení 12V 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k 
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku 
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, 
dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento 
návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
Popis:  
Dálkové ovládání se dvěma klíčenkami. Lze nastavit režim přepínače i tlačítka bez 
aretace, ovládání jedním, či dvěma tlačítky. Možnost propojit napájecí napětí přímo na 
kontakt relé pomocí dvou plošek na spodku plošného spoje. 
              
Napájecí napětí:   12VDC 
Odběr ze zdroje bez sepnutého relé: 11mA           Tlačítka na vysílači 
Odběr ze zdroje se sepnutým relé: 46mA 
Rozměr plošného spoje:  37×22mm 
Výška:     18mm 
Celkový rozměr:   42×41×28mm 
Celková hmotnost:   23g 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Popis zapojení modulu      Propojení kladného napájecího napětí na relé 
    
Popis nastavení: 
Vymazání kódu: 
Stiskněte párovací tlačítko na přijímači a držte jej, než zhasne LED dioda, cca 12 sekund, kódy se vymažou. 
Po vymazání kódu již dálkový ovladač nefunguje. Propojení pinů nemá vliv při párování. 
 
Zapnutí a vypnutí tlačítkem A (vrchní) 
Jednou stiskněte párovací tlačítko na přijímači, přejde do režimu dočasného nastavení. 
Ihned stiskněte 2× tlačítko dálkového ovládání A, LED indikátor na desce přijímače jednou blikne a poté zhasne. 
A zapnutí/vypnutí 
B nefunkční 
Propojením pinů 1 a 2 funguje A jako tlačítko bez aretace 
 
Zapnutí a vypnutí tlačítkem B (spodní) 
Jednou stiskněte párovací tlačítko na přijímači, přejde do režimu dočasného nastavení. 
Ihned stiskněte 2× tlačítko dálkového ovládání B, LED indikátor na desce přijímače jednou blikne a poté zhasne. 
B zapnutí/vypnutí 
A nefunkční 
Propojením pinů 1 a 2 funguje B jako tlačítko bez aretace 
 
Zapnutí tlačítkem A (vrchní) a vypnutí tlačítkem B (spodní) 
Jednou stiskněte párovací tlačítko na přijímači, přejde do režimu dočasného nastavení. 
Ihned stiskněte 1× tlačítko dálkového ovládání A a opět ihned tlačítko B, LED indikátor na desce přijímače jednou 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


blikne a poté zhasne. 
A zapnutí 
B vypnutí 
Propojením pinů 1 a 2 funguje A i B jako tlačítka bez aretace 
Propojením pinů 2 a 3 fungují obě tlačítka A i B pro zapnutí i vypnutí 
 
 
Zapnutí tlačítkem B (spodní) a vypnutí tlačítkem A (vrchní) 
Jednou stiskněte párovací tlačítko na přijímači, přejde do režimu dočasného nastavení. 
Ihned stiskněte 1× tlačítko dálkového ovládání B a opět ihned tlačítko A, LED indikátor na desce přijímače jednou 
blikne a poté zhasne. 
B zapnutí 
A vypnutí 
Propojením pinů 1 a 2 funguje A i B jako tlačítka bez aretace 
Propojením pinů 2 a 3 fungují obě tlačítka A i B pro zapnutí i vypnutí 
 
 
Údržba a čištění: 
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně!  
 
Záruka: 
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.  

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

